
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 06/24-02-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 112-06/24-02-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24 - 02 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
19076/11/19-02-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         7. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Γεώργιο 
Τσιλιμιδό που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού, 
και η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, 
κ. Αλεξάνδρα Λάντου.   

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΑΔΑ: 716Λ7ΛΕ-Δ6Ι



 2 2 22 

Θέμα 9ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 9ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
 

Έχοντας υπόψη:   
1. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και Ρυθμίσεις Συναφών Θεμάτων» 

(ΦΕΚ 19/Α /́1995) 
2. Το Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων 

έργων» (ΦΕΚ 116/Α /́2008). 
3. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α )́ «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 
4. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών» (ΦΕΚ 64/Α /́2007) 

5. Το Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α /́2010). 
6. Το Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α /́2010). 
7. Το γεγονός της ανάγκης απαρέγκλιτης εφαρμογής του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη 

υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α΄/2010), βάσει του οποίου η δέσμευση 
πίστωσης προηγείται και προαπαιτείται για τη διενέργεια οιασδήποτε δαπάνης. 

8. Την υπ’αριθ. οικ. 6587/1263/16.01.2015 (ΑΔΑ: ΩΡΡΖ7ΛΕ-ΑΨΨ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης.  

9. Την υπ’αριθ. οικ. 7964/1550/20.01.2015 (ΑΔΑ: Ω1Η7ΛΕ-ΥΞΥ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης.  

10. Το υπ’αριθ 19254/4201/20.02.2015 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων, με θέμα: 
«Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για την Κάλυψη Εξόδων Μετακίνησης Υπαλλήλου 
στην Αθήνα στις 24-26/02/2015». 

11. Την ανάγκη μετακίνησης του Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης λόγω του κατεπείγοντος στη Θεσσαλονίκη, προκειμένου να 
συμμετάσχει στη Detrop – 24η Διεθνής Έκθεση Τροφίμων, Ποτών, Μηχανημάτων, 
Εξοπλισμού και Συσκευασίας που λαμβάνει χώρα από 26.02 έως 01.03.2015. 

12. Την ανάγκη μετακίνησης της υπαλλήλου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κοκκολιάδη 
Αγγελικής, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και επιβλέπουσας του έργου: ΛΙΜΑΝΙ 
ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ στην Αθήνα, στις 25.02.2015, προκειμένου να ε εμφανιστεί ενώπιον 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών για να εξεταστεί ως μάρτυρας στην υπόθεση, 
κατόπιν της από 20.01.2015 Απόφασης της Προέδρου του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών, με την οποία απέρριψε την από 13.01.2015 αίτηση της εταιρείας ΑΤΟΜΟΝ Α.Ε 
για την χορήγηση προσωρινής διαταγής και ορίστηκε δικάσιμος για τις 25.02.2015. 

13. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία γνωστοποίησης της μετακίνησης του 
Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης στη 
Θεσσαλονίκη δε μεσολάβησε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. 
(η τελευταία έλαβε χώρα στις 17.02.2015) στην οποία θα υποβάλλονταν προς έγκριση η εν 
λόγω μετακίνηση. 

14. Το υπ’ αριθ.19737/4355/20.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων. 
15. Την ανάγκη για μετακίνηση λόγω του κατεπείγοντος της υπαλλήλου της Δ/νσης Τεχνικών 

Έργων Βαγγελάτου Ανθής – Μαρίας, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και επιβλέπουσας 
του έργου «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΡΙΘΜ. 25 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΡΑΚΑ)» στο εργοστάσιο της Εταιρίας 
ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ Α.Ε. (ΒΙΠΕ ΠΑΤΡΩΝ) στις 26.02.2015 για τον έλεγχο του υλικού 
(χάλυβα) που θα χρησιμοποιηθεί για την κατασκευή του μεταλλικού φορέα της γέφυρας 
του έργου. 

ΑΔΑ: 716Λ7ΛΕ-Δ6Ι



 3 3 33 

16. Την ανάγκη σύμφωνα με το υπ’ αριθ. οικ.19758/4372/20.2.2015 έγγραφο μετακίνησης του 
Αντιπεριφερειάρχη  Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Παναγή 
Δρακουλόγκωνα στην Πάτρα, προκειμένου να επισκεφθεί μαζί με την επιβλέπουσα του 
έργου το εργοστάσιο «Κ. ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ Α.Ε.», για διαπίστωση - έλεγχο σιδήρου το 
μεταλλικό φορέα της γέφυρας του έργου: Λειτουργική αποκατάσταση – ασφάλεια αριθ. 25 
Επαρχιακής οδού (περιοχή Χάρακα). 

17. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία γνωστοποίησης της μετακίνησης του 
Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης, και των 
υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων δε μεσολάβησε τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. (η τελευταία έλαβε χώρα στις 17.02.2015) στην οποία 
θα υποβάλλονταν προς έγκριση οι εν λόγω μετακινήσεις.  

18. Την υπ’αριθ. 19291/4204/20.02.2015 (ΑΔΑ: ΩΩΚΣ7ΛΕ-ΘΔΓ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ι.Ν. 

19. Το υπ’ αριθ. οικ.19808/4404/24.2.2015 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη των Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης. 

20. Το υπ’ αριθ. οικ. 19805/4403/24.2.2015 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη των 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της υπ’αριθ. 19291/4204/20.02.2015 (ΑΔΑ: ΩΩΚΣ7ΛΕ-ΘΔΓ) απόφασης του 

Περιφερειάρχη Ι.Ν., στο πλαίσιο της οποίας πραγματοποιήθηκε:  
α) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω του κατεπείγοντος της υπαλλήλου της 

Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κοκκολιάδη Αγγελικής, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και 
επιβλέπουσας του έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» στην Αθήνα, στις 25.02.2015, 
προκειμένου να εμφανιστεί ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών για να εξεταστεί 
ως μάρτυρας στην υπόθεση, κατόπιν της από 20.01.2015 Απόφασης της Προέδρου του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, με την οποία απέρριψε την από 13.01.2015 αίτηση της 
εταιρείας ΑΤΟΜΟΝ Α.Ε για τη χορήγηση προσωρινής διαταγής και ορίστηκε δικάσιμος για τις 
25.02.2015. Ημερομηνία αναχώρησης: 24.02.2015. Ημερομηνία επιστροφής: 26.02.2015. Μέσο 
μετακίνησης: λεωφορείο-πλοίο. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού διακοσίων πενήντα 
ευρώ (250,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 0711.00.00.1 του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας Οικονομικού Έτους 2015. 

β) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση, λόγω του κατεπείγοντος, του Αντιπεριφερειάρχη 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης στη Θεσσαλονίκη, προκειμένου να 
συμμετάσχει στη Detrop – 24η Διεθνής Έκθεση Τροφίμων, Ποτών, Μηχανημάτων, Εξοπλισμού 
και Συσκευασίας που λαμβάνει χώρα από 26.02 έως 01.03.2015. Ημερομηνία αναχώρησης: 
26.02.2015. Ημερομηνία επιστροφής: 02.03.2015. Μέσο μετακίνησης: το υπ’ αριθ.ΚΗΙ-4414 
Υπηρεσιακό όχημα - πλοίο. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού πεντακοσίων 
πενήντα ευρώ (550,00€) καλύπτεται από την υπ’ αριθ. οίκ. 7964/1550/20.01.2015 (ΑΔΑ: 
Ω1Η7ΛΕ-ΥΞΥ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Χ.Ε.Π.). 

γ) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω του κατεπείγοντος της υπαλλήλου της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Βαγγελάτου Ανθής – Μαρίας, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και 
επιβλέπουσας του έργου «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΡΙΘΜ. 25 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΡΑΚΑ)» στο εργοστάσιο της Εταιρίας ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ 
Α.Ε. (ΒΙΠΕ ΠΑΤΡΩΝ) στις 26.2.2015 για τον έλεγχο του υλικού (χάλυβα) που θα 
χρησιμοποιηθεί για την κατασκευή του μεταλλικού φορέα της γέφυρας του έργου. Ημερομηνία 
αναχώρησης: 26.02.2015. Ημερομηνία επιστροφής: 26.02.2015. Μέσο μετακίνησης: 
λεωφορείο-πλοίο. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού ενενήντα ευρώ (90,00€) θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 0711.00.00.1 του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας Οικονομικού Έτους 2015. 

δ) Μετακίνηση του Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης, 
κ. Παναγή Δρακουλόγκωνα στην Πάτρα, προκειμένου να επισκεφθεί μαζί με την επιβλέπουσα 
του έργου το εργοστάσιο  
«Κ. ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ Α.Ε.», για διαπίστωση - έλεγχο σιδήρου το μεταλλικό φορέα της γέφυρας 

ΑΔΑ: 716Λ7ΛΕ-Δ6Ι



 4 4 44 

του έργου: Λειτουργική αποκατάσταση – ασφάλεια αριθμ. 25 Επαρχιακής οδού (περιοχή 
Χάρακα). Ημερομηνία αναχώρησης: 26.02.2015, ημερομηνία επιστροφής: 26.02.2015. Για τη 
μετακίνηση του θα χρησιμοποιήσει το ΚΗΙ 4414 (Υπηρεσιακό Αυτοκίνητο), σύμφωνα με την 
αριθ. Πρωτ.: 22799/11633/16-12-2014 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, όπου του έχει δοθεί κατ΄ εξαίρεση άδεια οδήγησης 
των υπηρεσιακών αυτοκινήτων της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας. Η δαπάνη 
μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού διακοσίων ευρώ (200,00€) καλύπτεται από την υπ’ αριθ. οίκ. 
7964/1550/20.01.2015 (ΑΔΑ: Ω1Η7ΛΕ-ΥΞΥ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Χ.Ε.Π.). 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 19291/4204/20.02.2015 (ΑΔΑ: ΩΩΚΣ7ΛΕ-ΘΔΓ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ι.Ν., στο πλαίσιο της οποίας πραγματοποιήθηκε:  

α) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω του κατεπείγοντος της υπαλλήλου της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κοκκολιάδη Αγγελικής, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και 
επιβλέπουσας του έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» στην Αθήνα, στις 25.02.2015, 
προκειμένου να εμφανιστεί ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών για να 
εξεταστεί ως μάρτυρας στην υπόθεση, κατόπιν της από 20.01.2015 Απόφασης της 
Προέδρου του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, με την οποία απέρριψε την από 
13.01.2015 αίτηση της εταιρείας ΑΤΟΜΟΝ Α.Ε για τη χορήγηση προσωρινής διαταγής 
και ορίστηκε δικάσιμος για τις 25.02.2015. Ημερομηνία αναχώρησης: 24.02.2015. 
Ημερομηνία επιστροφής: 26.02.2015. Μέσο μετακίνησης: λεωφορείο-πλοίο. Η δαπάνη 
μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00€) θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 0711.00.00.1 του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας Οικονομικού Έτους 2015. 

β) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση, λόγω του κατεπείγοντος, του 
Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & Ιθάκης στη 
Θεσσαλονίκη, προκειμένου να συμμετάσχει στη Detrop – 24η Διεθνής Έκθεση 
Τροφίμων, Ποτών, Μηχανημάτων, Εξοπλισμού και Συσκευασίας που λαμβάνει χώρα 
από 26.02 έως 01.03.2015. Ημερομηνία αναχώρησης: 26.02.2015. Ημερομηνία 
επιστροφής: 02.03.2015. Μέσο μετακίνησης: το υπ’ αριθ.ΚΗΙ-4414 Υπηρεσιακό όχημα 
- πλοίο. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού πεντακοσίων πενήντα ευρώ 
(550,00€) καλύπτεται από την υπ’ αριθ. οίκ. 7964/1550/20.01.2015 (ΑΔΑ: Ω1Η7ΛΕ-
ΥΞΥ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Χ.Ε.Π.). 

γ) Διάθεση πίστωσης για τη μετακίνηση λόγω του κατεπείγοντος της υπαλλήλου της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Βαγγελάτου Ανθής – Μαρίας, κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών και επιβλέπουσας του έργου «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΡΙΘΜ. 25 ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΡΑΚΑ)» στο εργοστάσιο 
της Εταιρίας ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ Α.Ε. (ΒΙΠΕ ΠΑΤΡΩΝ) στις 26.2.2015 για τον έλεγχο του 
υλικού (χάλυβα) που θα χρησιμοποιηθεί για την κατασκευή του μεταλλικού φορέα της 
γέφυρας του έργου. Ημερομηνία αναχώρησης: 26.02.2015. Ημερομηνία επιστροφής: 

ΑΔΑ: 716Λ7ΛΕ-Δ6Ι



 5 5 55 

26.02.2015. Μέσο μετακίνησης: λεωφορείο-πλοίο. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου 
ποσού ενενήντα ευρώ (90,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 
0711.00.00.1 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας Οικονομικού 
Έτους 2015. 

δ) Μετακίνηση του Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης, κ. Παναγή Δρακουλόγκωνα στην Πάτρα, προκειμένου να επισκεφθεί μαζί με 
την επιβλέπουσα του έργου το εργοστάσιο  
«Κ. ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ Α.Ε.», για διαπίστωση - έλεγχο σιδήρου το μεταλλικό φορέα της 
γέφυρας του έργου: Λειτουργική αποκατάσταση – ασφάλεια αριθμ. 25 Επαρχιακής 
οδού (περιοχή Χάρακα). Ημερομηνία αναχώρησης: 26.02.2015, ημερομηνία 
επιστροφής: 26.02.2015. Για τη μετακίνηση του θα χρησιμοποιήσει το ΚΗΙ 4414 
(Υπηρεσιακό Αυτοκίνητο), σύμφωνα με την αριθ. Πρωτ.: 22799/11633/16-12-2014 
Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, 
όπου του έχει δοθεί κατ΄ εξαίρεση άδεια οδήγησης των υπηρεσιακών αυτοκινήτων της 
Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού 
διακοσίων ευρώ (200,00€) καλύπτεται από την υπ’ αριθ. οίκ. 7964/1550/20.01.2015 
(ΑΔΑ: Ω1Η7ΛΕ-ΥΞΥ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Χ.Ε.Π.). 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 

 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 112-06/24-02-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           

       
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 716Λ7ΛΕ-Δ6Ι


		2015-02-27T12:28:26+0200
	Athens




